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Namierzyliśmy dobry kierunek w Targach
Kielce

Swoje stoiska na targach CONTROL-TECH 2010 mieli liderzy rynku - największe w Polsce firmy
zajmujące się dystrybucją pomiarowych maszyn współrzędnościowych oraz ręcznych przyrządów
pomiarowych. Odwiedza je coraz więcej kontrahentów chcących nawiązać kontakty biznesowe, jak
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i przedstawicieli szeroko pojętej nauki, zainteresowanych nowościami rynkowymi i poszerzaniem
wiedzy.

Podczas targów można było zobaczyć między innymi twardościomierze, mikroskopy inspekcyjne
i pomiarowe, urządzenia do pomiaru chropowatości, wagi przemysłowe, narzędzia, wiskozymetry
laboratoryjne i przemysłowe oraz wiele innych urządzeń związanych z kontrolą jakości i pomiarami.

Na stoiskach pojawiło się wiele nowości i rynkowych hitów. Można było zobaczyć między innymi
ofertę firmy Carl Zeiss, która zaprezentowała kompletne rozwiązania systemowe najwyższej jakości,
a wśród nich np.: maszyny pomiarowe dla produkcji, portalowe maszyny pomiarowe,
metrotomografy czy wysięgnikowe maszyny pomiarowe. Z kolei firma Faro zademonstrowałka całą
gamę urządzeń: FaroArm, FARO ScanArm, FARO Gage, FARO Laser Tracker ION oraz FARO Laser
Scanner Proton. W ofercie tego producenta znalazły się także przenośne systemy pomiarowe 3D.
PCB Service to najnowocześniejsze rozwiązania z zakresu badań radiograficznych, które umożliwiają
wykrywanie wad wewnętrznych, powierzchniowych oraz podpowierzchniowych badanych obiektów.
Czołowy polski producenct zaworów przemysłowych, czyli Varimex, przedstawił wszystkie nowości
związane między innymi z armaturą przemysłową. Natomiast najmocniejszym punktem kolejnego
z wystawców - firmy Struers było opracowywanie i produkcja urządzeń laboratoryjnych
półautomatycznych i automatycznych różnej wielkości, przeznaczonych do przemysłowych
laboratoriów badawczo-rozwojowych i kontroli jakości. Bogate doświadczenie metalograficzne
pozwoliło tej firmie na opracowanie urządzeń łączących w sobie możliwie najlepszą jakość
uzyskiwanej preparatyki i niespotykaną łatwość obsługi.

Kieleckie targi CONTROL-TECH to doskonałe połączenie świata nauki i biznesu.

Ze względu na duże zainteresowanie imprezą, wystawa przemysłowych technik pomiarowych
odbywa się w Kielcach również w sezonie wiosennym i towarzyszy między innymi Salonowi
Technologii Obróbki Metali STOM.

Równolegle do jesiennej edycji targów CONTROL-TECH odbyły się także Międzynarodowe Targi
Technologii dla Odlewnictwa METAL oraz Międzynarodowe Targi Aluminium i Technologii,
Materiałów i Produktów Metali Nieżelaznych ALUMINIUM&NONFERMET.

Justyna Gawęcka 
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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